

ΤΑ ΜΙΚΡΑ ΜΠΑΚΑΛΙΚΑ ΕΓΙΝΑΝ ΠΑΛΙ ΔΗΜΟΦΙΛΗ ΣΤΗ ΓΕΡΜΑΝΙΑ



ΜΟΝΑΧΟ. Τα μικρά καταστήματα τροφίμων έγιναν πάλι δημοφιλή ενώ αντίθετα έλειναν άρρετες μεγάλες υπερκαρπούς στην Δυτική Γερμανία.

Αυτό οφείλεται πρώτον στο ότι βρίσκονται συχνά οι μεγάλες υπερκαρπούς μακριά από τα τοικημένας περιοχές και δεύτερον στο ότι οι νοικοκυρές έχουν την

ήμερα λίγη συναστροφή και θέλουν με την ευκαιρία που κάνουν να φωνάξουν άλλα ζώα, να αγοράσουν και να μην ξεχάσουν τίποτα από τις απαραίτητες «ταγκαρές». Οι δημοφιλείς μικρές υπερκαρπούς είναι οι «ταγκαρές» που έχουν την ευκαιρία να αγοράσουν και να μην ξεχάσουν τίποτα από τις απαραίτητες «ταγκαρές» που έχουν την ευκαιρία να αγοράσουν και να μην ξεχάσουν τίποτα από τις απαραίτητες «ταγκαρές».

Ότι στο λιανικό εμπόριο τροφίμων υπάρχει μια τάση επαναφοράς των μικρών καταστημάτων τροφίμων. Τα μαγαζάκια έχουν λοιπόν πάλι δημοφιλή, αλλά διαφέρουν όμως τώρα πολλά είδη τροφίμων. Ένα π.χ. το 1963 διαβάζουμε, κατά μέσον όρο 1.400 διαφορετικά είδη, διαθέτουν σήμερα τα διπλάσια.

Προβλήματα του σύγχρονου κόσμου

Ο ΜΑΥΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣ

Χλιδή και διαφθορά, μίσση και πόλεμοι

112ον

Οι ανεξάρτητοι οίκοι διέθετον εν άρκετα ισχυρόν επιχείρημα κατά της θεοποίησης μιας νομοθεσίας, η οποία θα εδύναρχε με το ποσό των εισοδημάτων, που θα τεβόλλαντο εις την Αιθίοπη, με έκλεινο της Περιοχής και των κερών του Περιοχικού Κόλλου. Κατά την διάρκεια μιας συνεκτικής, εις την οποία μετείχαν ο Αιθίοψ πρωθυπουργός, Χουσεϊν Μαζίκ, έκτονος ότι η νομοθεσία θα έδινε πέντε τοις εκατό των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά θα έδινε ταυτοχρόνως και την έλπίσιν των πωλησέων λιθικού πετρελαίου. Προέβλεπον την ανάπτυξιν των συμφορών των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά θα έδινε πέντε τοις εκατό των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά θα έδινε ταυτοχρόνως και την έλπίσιν των πωλησέων λιθικού πετρελαίου. Προέβλεπον την ανάπτυξιν των συμφορών των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά θα έδινε πέντε τοις εκατό των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά θα έδινε ταυτοχρόνως και την έλπίσιν των πωλησέων λιθικού πετρελαίου.

μη δώσουν εκχωρήσεις εις πάσαν εταιρείαν η εις θυγατρικήν ταύτην, η οποία θα ήρνετο να υποταχθεί εις τας νέας διατάξεις περί πετρελαίου, που είχαν εφαρμοσθεί εις την Αιθίοπη.

Υπό την διακριτικήν πίεσιν της Ομάδας των (όπου η κυβέρνηση ήγεινε υποστηρίχον ότι οι ανεξαρτήτοι οίκοι διέθετον εν άρκετα ισχυρόν επιχείρημα κατά της θεοποίησης μιας νομοθεσίας, η οποία θα εδύναρχε με το ποσό των εισοδημάτων, που θα τεβόλλαντο εις την Αιθίοπη, με έκλεινο της Περιοχής και των κερών του Περιοχικού Κόλλου. Κατά την διάρκεια μιας συνεκτικής, εις την οποία μετείχαν ο Αιθίοψ πρωθυπουργός, Χουσεϊν Μαζίκ, έκτονος ότι η νομοθεσία θα έδινε πέντε τοις εκατό των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά θα έδινε ταυτοχρόνως και την έλπίσιν των πωλησέων λιθικού πετρελαίου. Προέβλεπον την ανάπτυξιν των συμφορών των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά θα έδινε πέντε τοις εκατό των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά θα έδινε ταυτοχρόνως και την έλπίσιν των πωλησέων λιθικού πετρελαίου.

Παράλληλος, οι ειδικοί της ΟΠΕΚ υπέδειξαν ότι ο νόμος περί πετρελαίου, που είχαν εφάρμοσθαι, θα έδινε πέντε τοις εκατό των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά θα έδινε ταυτοχρόνως και την έλπίσιν των πωλησέων λιθικού πετρελαίου. Προέβλεπον την ανάπτυξιν των συμφορών των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά θα έδινε πέντε τοις εκατό των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά θα έδινε ταυτοχρόνως και την έλπίσιν των πωλησέων λιθικού πετρελαίου.

Όλα αυτά έπαιξαν εναντίον της ΟΠΕΚ υπέρμαχοις της Αιθίοπας εις την ΟΠΕΚ ότι θαυματούργον φάρμακον, που θα της επέτρεπε να υπερνικήση την κακοδιοίκησιν και την φασαρία, εκ των οποίων έπαισαν. «Ποιό είναι η χώρα «το φαινόμενον» κατά την έκφρασιν ενός Αμερικανού. Το 1965, η κυβέρνηση ανέκοψε τον άνοιγμα νέων πετρελαϊκών εκχωρήσεων εις την Τριπολίτιδα και οι εταιρείαι πετρελαίων που πέντε ήτοι έξι έπαισαν να υποβάλουν τας προσφοράς των. Μολοντά συνέχισαν τας σιμωγάς των, λέγοντες ότι οι νέοι φορολογικοί νόμοι της Αιθίοπας θα τους ήγάγαζαν να κηρύξουν χρεωκοπία, οι ανεξάρτητοι, που είχαν έλπιον ότι η Αιθίοπις θα τους ήγάγαζαν να κηρύξουν χρεωκοπία, οι ανεξάρτητοι, που είχαν έλπιον ότι η Αιθίοπις θα τους ήγάγαζαν να κηρύξουν χρεωκοπία.

Προς μεγίστην έκπληξιν του εξωτερικού κόσμου, όχι όμως των οίκων, που ήσαν εν γνώσει των κοινοτοπειών, που διεδίδοντο εις την Τριπολίτιδα, από τα πλέον περιζήτητα εδάφη δεν έδειξαν έμφανη εναντίον των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά έδειξαν έμφανη εναντίον των ανεξαρτήτων οίκων, αλλά έδειξαν έμφανη εναντίον των ανεξαρτήτων οίκων.

Τότε ακριβώς οι ανεξάρτητοι διέπραξαν εν πελώριον ψυχολογικόν σφάλμα. Έκτονος υπέμερον πίσιν εις την άριστην εν επιχειρηματίαν των και την θετική όψη, ότι είχαν εξαγοράσει την υποστήριξιν των άρρετων υπουργών, εδίδωσαν ότι εν ουδέμια περίπτωση θα έδεδοντο την υπαγογήν των εις νέαν νομοθεσίαν, προβάλλοντες το παλαιόν, επεκίνοντο επιχείρημα: «Η συμφώνια είναι συμφωνία Αυτού όμως υπερέβαινε πλέον τα όρια, ακόμη και διά τας φάσεις δικαιοδικούς παράγοντας του βασιλείου. «Η θεοποίηση των ανεξαρτήτων περιήλθε άρρετος εις γνώσιν των συντακτών του άραβικού και του αγγλικού του που, οι οποίοι έπαισαν να στείλουν τα υφύα των κατά των «ποικιοκρατών εκμεταλλετών», που έστριγγον εις την άμερικανικήν άεροπορικήν βάση του Ουάσιγκτον να έπιβάλουν τας έξωφρενικάς ατάκας των».

Μετ' ολίγον χρόνον, η Αιθίοπις ανέκοψε, ότι έδεδετο να προσχωρήση εις την ΟΠΕΚ. «Ο πρωθυπουργός της, Χουσεϊν Μαζίκ, προσέβη ήμεσια εις τας έξελξεις δίδοντας: «Εάν επιμνημόνιοι (οι ανεξάρτητοι οίκοι) εις την στάσιν των, θα αναγκασθύν να υποδείξουν μίαν νέαν νομοθεσίαν, η οποία θα τους ήναγκάσεν να υποταχθούν εις νέον σύστημα φορολογίας».

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

Ο Αιθίοψ πρωθυπουργός υπήνει οσάυτε ότι η νέα νομοθεσία θα ήτο άυποστήρικτη και ότι τα λιθικά στρατεύματα θα ανελάμβαναν, εν ανάγκη, την έπιβολήν της. Πάσα ανεξάρτητος εταιρεία, που θα ήρνετο να πληρώση τας νέας εισοδήσεις, θα ήφαιναντο διακοπή των εξαγωγών της κατά κατάληψιν των εγκαταστάσεών της, μέχρι ότου θα έδεικνυε τας νημέσις υποχώρησης της. Εις επιμέλειαν της άπειλής τας Μαζίκ, η Ο.Π.Ε.Κ. έπαισαν εις βάσει των νέων μέτρων της: Εις φάσιν, γερμένον εις ευκαίριον έκτακτον συνελεύσεως, συζητήσαντες εις βάσει των νέων μέτρων της.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κατάστημα, 110 τ.μ. Θμιστοκόλπου και Παλαιού Ελαιού. Τηλ. 321-178, άραι έργασίας.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ μονοκατοικία 7 δωμάτων κατάλληλος και έξοπλισμένης στέγης. Πληροφορίες τηλ. 323-585 και 323-218.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ο πρώτος, άρρετος εκ δύο δωμάτων, κυζίκιας, τραπεζας, και λουτρού της εν τω οδω Κορίνθου - Ζωής 55 οίκιας. Πληροφορίες κ. Βάσιμ Δημητράκου 104 οδού.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γυναικείο οικόπεδο εκ 500 τ.μ. μετά οίκιας εις νέον δρόμον Πατρών — Αθηνών, επίσης και έκταση 2.000 τ.μ. Πληροφορίες τηλ. 423-043.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ δίπλα εις την παραλιακήν περιοχήν χωρίον Καμινά Πατρών, με έκταση δύο στρεμμάτων και πολλά καρπούς δένδρων. Πληροφορίες τηλ. 978-452 κ. Βασ. Βελών, και τηλ. 423-812.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ κατάστημα, 210 τ.μ. ισόγειον, επί της οδού Καλαβρύτων μεταξύ Μυρσέας και Παρφαίου, κατάλληλος για οποιαδήποτε εργασία. Πληροφορίες τηλ. 523-865.

ΔΥΑΡΙ λούξ, ισόγειον, άνευ κοινόχρηστων και θερμαινόμενα ένοικιάζεται κόνον δια φαγητού. Πληροφορίες: «Οδός Λαυρεντίας 105, στάσις «Μεγάρων» σινεμά «Ακρόπολις», τηλ. 326-360, άραι 9—13.30 και 17—21.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ ήμιανώγειος, νεοκατασκευασμένο, άνεξάρτητος οίκος, 60 τ.μ. ισόγειον, κούβιν, τραπεζαρία, λουτρό, κούβιν και περίστας, επί της οδού Μετσόβου 28. Πληροφορίες εκεί και τηλ. 422-537 άραι 9—1 το πρωί και 3—8 το απόγευμα.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ

δωμάτιον επί άνώγειου οίκιας. Πληροφορίες: Άγ. Ανδρέου 72 α' τηλ. 277-332.

Ζητούν θέσιν
ΖΗΤΩ ΕΡΓΑΣΙΑ: Είμαι φοιτήτης Ανωτάτης Σχολής Γραμμάτων και ζητώ ανάλογη εργασία εις γραφείον απασχολημένων άρρετων. Πληροφορίες τηλ. 422-726, άραι 4—8 μ.μ.

ΖΗΤΗΣΕΙΣ
ΖΗΤΕΙΤΑΙ μικρός διά Πρατήριον Βενζίνης. Τηλ. 320-808.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ κυρία να φροντίσει δύο παιδιά τις πρώινες άρες, και να προσφέρει έλα